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VIII Grand Prix Kujaw w Sprincie
Inowrocław, 24-3-2018

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

8 lat i młodsi

1. MKS Jedynka Łódź 01105 POL 2 - - - - - 2 - - 2
2. Klub Pływacki NEMO Lipno POL 1 1 1 - - 1 1 1 2 4
3. Uczniowski Klub Sportowy ORKA POL - - - 1 1 - 1 1 - 2

 Wkn Jacques 02002 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
5. "Ósemka" Toruń 00402 POL - - 1 1 - 1 1 - 2 3
6. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL - 2 - - - - - 2 - 2
7. UKS Siódemka Brodnica 00602 POL - - - - 1 - - 1 - 1
8. Muks Rekin Bydgoszcz 01602 POL - - 1 - - - - - 1 1

 UKS "Delfinek" w Kutnie 03005 POL - - - - - 1 - - 1 1

9 lat

1. Muks Rekin Bydgoszcz 01602 POL 2 1 3 - - - 2 1 3 6
2. UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 POL - - - 2 - 1 2 - 1 3
3. Ks Piranie Osielsko 03202 POL 2 - - - - - 2 - - 2
4. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL - 2 - 1 1 - 1 3 - 4
5. Ukp Wodnik 00102 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
6. MUKS HURAGAN Koło 05215 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
7. Uks Ruch Grudziądz 01102 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 UKS Siódemka Brodnica 00602 POL - - - - 1 - - 1 - 1
9. Sejwal Rypin 02702 POL - - - - - 2 - - 2 2

10. KP Olimpia Swiecie 03102 POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat

1. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL 3 1 - 2 - 1 5 1 1 7
2. "Ósemka" Toruń 00402 POL - - 1 2 - - 2 - 1 3
3. Muks Rekin Bydgoszcz 01602 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
4. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL - 1 2 - 1 - - 2 2 4
5. Uks Osowa Góra Bydgoszcz 01702 POL - 1 - - 1 1 - 2 1 3
6. Uks Ruch Grudziądz 01102 POL - - - - 2 - - 2 - 2
7. UKS "Delfinek" w Kutnie 03005 POL - - 1 - - 1 - - 2 2
8. UKS KURORT Ciechocinek 02102 POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat i młodsi

1. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. "Ósemka" Toruń 00402 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL - - 1 - - - - - 1 1

11 lat

1. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL 2 - 1 1 2 2 3 2 3 8
2. Wkn Jacques 02002 POL 2 - 1 1 - 1 3 - 2 5
3. Sejwal Rypin 02702 POL - - 1 3 - - 3 - 1 4
4. Muks Rekin Bydgoszcz 01602 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
5. MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 03002 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
6. UKS KURORT Ciechocinek 02102 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

 Uks Ruch Grudziądz 01102 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
8. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL - 1 - - - - - 1 - 1

 "Ósemka" Toruń 00402 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 POL - 1 - - - - - 1 - 1

11. MKP Wągrowiec 05315 POL - - - - - 1 - - 1 1
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VIII Grand Prix Kujaw w Sprincie
Inowrocław, 24-3-2018

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

12 - 13 lat

1. Uks Osowa Góra Bydgoszcz 01702 POL 3 - - 3 - 1 6 - 1 7
2. Sejwal Rypin 02702 POL - - - 2 1 1 2 1 1 4
3. MTKP Delfin Toruń 00902 POL 2 - - - - - 2 - - 2
4. UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 POL - 2 - - - - - 2 - 2

 KP Delfin Inowrocław 01202 POL - - - - 2 - - 2 - 2
6. UKS Siódemka Brodnica 00602 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
7. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

 Uks Ruch Grudziądz 01102 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
 "Ósemka" Toruń 00402 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

10. UKS KURORT Ciechocinek 02102 POL - - - - 1 - - 1 - 1
11. MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 03002 POL - - 1 - - - - - 1 1

 Muks Rekin Bydgoszcz 01602 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Wkn Jacques 02002 POL - - - - - 1 - - 1 1

14 - 15 lat

1. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL 1 5 1 5 3 2 6 8 3 17
2. UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 01305 POL 2 - - - 2 1 2 2 1 5
3. Ukp Wodnik 00102 POL 2 - - - - - 2 - - 2
4. MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL - - - - 2 - - 2 - 2
5. KP Delfin Inowrocław 01202 POL - - 2 - - 1 - - 3 3
6. ORKA Grudziądz 00302 POL - - - - - 1 - - 1 1

 MTKP Delfin Toruń 00902 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Wkn Jacques 02002 POL - - 1 - - - - - 1 1

16 lat i starsi

1. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL 2 - 2 3 2 3 5 2 5 12
2. KP Delfin Inowrocław 01202 POL 1 1 1 - - 1 1 1 2 4
3. ORKA Grudziądz 00302 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2

 UKS Siódemka Brodnica 00602 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
 Uks 190 Łódź POL 1 1 - - - - 1 1 - 2

6. UKS KURORT Ciechocinek 02102 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
7. Ukp Wodnik 00102 POL - - - - 2 - - 2 - 2
8. Mks - Astoria Bydgoszcz 02202 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 MTKP Delfin Toruń 00902 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

11 lat i starsi

1. MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 00802 POL 1 - - 1 - 1 2 - 1 3
2. UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 01305 POL - - 1 - 1 - - 1 1 2
3. KP Delfin Inowrocław 01202 POL - 1 - - - - - 1 - 1


